

# **Borup Andersen ApS, Grenaa**

Søndergade 4 B, 1, 8500 Grenaa

CVR-nr. 25 56 77 73

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.

---

Richardt Borup Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Borup Andersen ApS, Grenaa Søndergade 4 B, 1 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 25 56 77 73
	Stiftet: 10. august 2000
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Richardt Borup Andersen, Søndergade 4B, 1, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Grenaa afd., Torvet 15 - 17, 8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogføringsvirksomhed og rådgivning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.556</b>	<b>52.637</b>
1 Personaleomkostninger	-72.000	-72.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.444</b>	<b>-19.363</b>
Andre finansielle indtægter	64.344	60.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.900</b>	<b>40.840</b>
Skat af årets resultat	-9.772	-24.999
<b>Årets resultat</b>	<b>35.128</b>	<b>15.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.128	15.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.128</b>	<b>15.841</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.186	735.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.186</u>	<u>735.046</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.186</u></b>	<b><u>735.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.102	279.102
Tilgodehavende selskabsskat	14.655	21.415
Andre tilgodehavender	<u>23.742</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>330.499</u>	<u>300.517</u>
Likvide beholdninger	<u>1.276.535</u>	<u>531.210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.607.034</u></b>	<b><u>831.727</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.608.220</u></b>	<b><u>1.566.773</u></b>

**Balance 30. september**

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.466.664	1.431.536
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.591.664</b>	<b>1.556.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldige omkostninger	4.750	4.750
	Anden gæld	11.806	5.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.556	10.237
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.556</b>	<b>10.237</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.608.220</b>	<b>1.566.773</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	735.046	95.982
Tilgang i årets løb	0	733.861
Afgang i årets løb	<u>-733.860</u>	<u>-94.797</u>
<b>Kursværdi 30. september 2016</b>	<b>1.186</b>	<b>735.046</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.431.536	1.415.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.128</u>	<u>15.841</u>
	<b>1.466.664</b>	<b>1.431.536</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		